Fiche Technique
Date : 12/2021                                              Version : 11.00 – FT Stent hilaire                                                                   Page 1 sur 4
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
STENT HILAIRE
BONASTENT®
Endoprothèse biliaire
1  INFORMATIONS SUR DISPOSITIF OU EQUIPEMENT

Fiche Technique
Date : 12/2021                                              Version : 11.00 – FT Stent hilaire                                                                   Page 2 sur 4
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
Références Catalogue :
STENT 1
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept
InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAMETRE
(mm/FR)
LONGUEUR
UTILE
201267 BBM-100406-1 10.2 12.5 12.5 15 40 2.36/7 600
201268 BBM-100606-1 10.2 15 25 20 60 2.36/7 600
201269 BBM-100806-1 10.2 20 40 20 80 2.36/7 600
201270 BBM-101006-1 10.2 20 60 20 100 2.36/7 600
201271 BBM-080618-1 8.2 20 15 25 60 2.36/7 1800
201272 BBM-080818-1 8.2 30 25 25 80 2.36/7 1800
201273 BBM-081018-1 8.2 50 25 25 100 2.36/7 1800
201274 BBM-100618-1 10.2 20 15 25 60 2.36/7 1800
201275 BBM-100818-1 10.2 30 25 25 80 2.36/7 1800
201276 BBM-101018-1 10.2 50 25 25 100 2.36/7 1800
B = proximal / C = distal
Conditionnement : Unitaire.
E
CDB
A
Fiche Technique
Date : 12/2021                                              Version : 11.00 – FT Stent hilaire                                                                   Page 3 sur 4
Asept InMed® SAS au Capital de 5 000 000 € - R.C.S. Toulouse B383600590 – SIRET: 383 600 590 00038 – APE 4646Z – TVA Intracommunautaire
FR87 383 600 590 - Suivez notre actualité sur : www.aseptinmed.fr - Retrouvez-nous sur
STENT 2
Unité : mm
STENT SYSTEME DE POSERéférence
Asept
InMed
Référence
fournisseur A B C D E DIAMETRE
(mm/FR)
LONGUEUR
UTILE
201277 BBM-100406-2 10.2 12.5 12.5 15 40 2.36/7 600
201278 BBM-100606-2 10.2 15 25 20 60 2.36/7 600
201279 BBM-100806-2 10.2 20 40 20 80 2.36/7 600
201280 BBM-101006-2 10.2 20 60 20 100 2.36/7 600
201281 BBM-080618-2 8.2 20 15 25 60 2.36/7 1800
201282 BBM-080818-2 8.2 30 25 25 80 2.36/7 1800
201283 BBM-081018-2 8.2 50 25 25 100 2.36/7 1800
201284 BBM-100618-2 10.2 20 15 25 60 2.36/7 1800
201285 BBM-100818-2 10.2 30 25 25 80 2.36/7 1800
201286 BBM-101018-2 10.2 50 25 25 100 2.36/7 1800
B = proximal / C = distal
Conditionnement : Unitaire.
Composition du dispositif et accessoires :
Principaux composants et matériaux :